
 
 

UCHWAŁA NR LI/372/2023 
RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania miejscowości Żarnów statusu 
miasta 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2, art. 4a ust. 1, art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Żarnów w sprawie 
nadania miejscowości Żarnów statusu miasta.  

§ 2. 1. Konsultacjami obejmuje się wszystkich mieszkańców Gminy Żarnów.  

2. Każdy mieszkaniec może wziąć udział w konsultacjach tylko jeden raz. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej, której wzór stanowi załącznik 
do niniejszej Uchwały.  

2. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy Gminy Żarnów zostaną 
powiadomieni poprzez ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Żarnów, na stronie internetowej 
Gminy Żarnów oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Żarnów i poszczególnych sołectw. 

3. Termin konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego zbiorcze wyniki konsultacji zostaną określone 
zarządzeniem Wójta Gminy Żarnów. 

4. Wójt Gminy Żarnów zobowiązany jest do przeprowadzenia konsultacji społecznych i przedstawienia 
Radzie Gminy Żarnów zbiorczych wyników konsultacji. 

5. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Gminy Żarnów i w sołectwach oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Żarnów i na stronie internetowej Gminy Żarnów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2351



§ 5. Uchwała wchodzi w życie następnego dnia po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żarnów 

 
 

Sławomir Błażejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2351



Załącznik do uchwały Nr LI/372/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 17 marca 2023 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie nadania miejscowości Żarnów statusu miasta 

Niniejsze konsultacje przeprowadzone w Gminie Żarnów w dniach: od 18.03.2023 r. do 28.03.2023 r., mają 
na celu poznanie przez władze Gminy Żarnów stanowiska mieszkańców Gminy, odnośnie nadania 
miejscowości Żarnów statusu miasta.  

Wyniki konsultacji będą stanowiły załącznik do wniosku Gminy Żarnów w sprawie nadania miejscowości 
Żarnów statusu miasta. 

Imię i nazwisko  
Adres zamieszkania  
Podpis wypełniającego  
Data wypełnienia ankiety  

Prosimy o wyrażenie swojej opinii w niniejszej sprawie odpowiadając na pytanie: 

Czy jest Pan/Pani za nadaniem miejscowości Żarnów statusu miasta?  

TAK NIE WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 

 
  

Proszę wstawić znak „X” w odpowiedniej kratce. Zaznaczyć można tylko jedną odpowiedź 

Wypełnioną ankietę należy złożyć w terminie do dnia 28.03.2023 r. w jeden z niżej wskazanych sposobów: 

1) osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Żarnów, pokój nr 11, 

2) przesłać na adres: Urzędu Gminy Żarnów, ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów, 

3) przesłać drogą elektroniczną w formie skanu na adres mailowy: konsultacje@zarnow.eu 

Klauzula obowiązku informacyjnego 

Działając zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), 
dalej jako: „RODO” informujemy, iż: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Żarnów reprezentowana przez Wójta Gminy 
Żarnów, ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów, e-mail: sekretariat@zarnow.eu, tel: 44 75 77 055. 

2. Administrator – Wójt Gminy Żarnów wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan 
kontaktować w sprawach z zakresu ochrony danych osobowych poprzez adres e-mail: iod@zarnow.eu   

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji działania jakim jest udział mieszkańców 
w ankiecie dotyczącej zmiany statusu miejscowości Żarnów na miasto. 

4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest: art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest niezbędne 
do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, tj. art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 40). 

5. Dane osobowe mogą być przekazane podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. 

6. Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich, ani organizacji międzynarodowej 
w rozumieniu RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2351

mailto:iod@zarnow.eu


7. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu 
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisach 
archiwalnych. 

8. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

a) dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, 

b) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

c) przenoszenia danych, 

d) cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w dowolnym momencie, 

e) wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku, gdy przetwarzanie danych odbywa się z naruszeniem 
przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-
193 Warszawa. 

9. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do przeprowadzenia 
konsultacji społecznych. 

10. W odniesieniu do Pana/Pani danych osobowych nie będą podejmowane decyzje w sposób 
zautomatyzowany w myśl art. 22 RODO oraz nie będą podlegały profilowaniu. 

…………………………………………………… 

Podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2351


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-17T12:41:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




